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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

 EDUCAÇÃO FÍSICA RG PONT. CARGO NASC.
1 RICARDO PINHEIRO DA CRUZ 18.976.479-X 12,8557 ED. FÍSICA 04/07/1969
2 AGATA ARIANE PINHEIRO DA SILVA PINTO 34.328.411-X 7,5233 ED. FÍSICA 15/10/1987
3 DENISE CARVALHO LUZ 40.262.007-0 6,1701 ED. FÍSICA 14/10/1982
4 ROSANA APARECIDA DE ALMEIDA 34.270.700-0 5,7849 ED. FÍSICA 09/10/1981
5 JADER PRADO DE LIMA 25.741.429-0 3,3781 ED. FÍSICA 20/08/1976
6 DANIELA APARECIDA ZANELE 40.815.431-7 2,8932 ED. FÍSICA 15/11/1984
7 ANDERSON BRAJON DE OLIVEIRA 46.905.880-8 2,8740 ED. FÍSICA 15/08/1988
8 MARIO VICTOR SILVA TENÓRIO 48.588.798-8 1,2904 ED. FÍSICA 29/12/1990
              
 LIBRAS RG PONT. CARGO NASC.
1 SORAYA LACERDA DA SILVA MASQUETTO 26.481.437-X 23,4548 LIBRAS 09/11/1974
2 ANA REGINA RODRIGUES MAIA DA SILVA 24.774.618-6 21,9288 LIBRAS 14/02/1971
3 JOSEFA APA. DE ALMEIDA HAMMER 27.131.323-7 12,7315 LIBRAS 12/07/1973
4 JULIANA ANDRADE SERRANO SALES 35.074.296-0 6,9424 LIBRAS 26/03/1983
5 BIANCA GONÇALVES DE SOUZA 48.800.348-9 5,6411 LIBRAS 29/09/1992
6 GISELE GARCIA SANTOS GONÇALVES 24.258.920-0 4,3973 LIBRAS 02/11/1972
7 ROSA MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 29.361.512-3 4,0877 LIBRAS 07/05/1975
8 NAYARA REGINA CHICHORRO CARVALHO 47.797.576-8 4,0658 LIBRAS 31/08/1990
9 SILVIA MARIA DE SOUZA 26.234.944-9 2,4493 LIBRAS 12/01/1976

10 ANAYÃ CRISTINE CHICHORRO CARVALHO 41.232.987-6 2,3425 LIBRAS 01/07/1988
11 JULIENE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 53.749.190-9 2,0000 LIBRAS 24/04/1979
12 JÉSSICA FERNANDES PEREIRA DOS SANTOS 48.617.381-1 2,0000 LIBRAS 10/04/1992
13 ANDRÉA AGUIAR JACOBSEN DO PRADO 27.120.683-4 0,7616 LIBRAS 04/02/1976

 PORTUGUÊS RG PONT. CARGO NASC.
1 DÉBORA REGINA  ROSSETTI 25.298.623-4 32,4384 PORTUG 14/11/1971
2 TASSIA FERNANDA NICHELE 40262020-3 11,3671 PORTUG 05/06/1983
3 JUDITE APARECIDA BISANSON JUNHO 20.487.205-4 10,9918 PORTUG 08/11/1968
4 ELISABETE DA SILVA DUARTE 22.922.244-4 9,4247 PORTUG 01/06/1972
5 TALITA C. R. B. GOVERNATORI MAZOCHI 43.291.396-8 8,2329 PORTUG    21/05/1986
6 DANIELA GALDEANO MERELLO 33.530.462-X 7,5863 PORTUG 06/04/1981
7 MAGDA REGINA BATISTA 9.493.520-8 5,8466 PORTUG 10/06/1956
8 FERNANDA DE JESUS SANTOS 44.640.922-4 5,0795 PORTUG 05/02/1986
9 VALÉRIA APARECIDA RODRIGUES 20.284.719-6 2,0000 PORTUG 28/03/1970

10 ALEXANDRA DA CUNHA BUENO 41.635.087-2 0,4055 PORTUG 03/03/1983
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 ARTE RG PONT. CARGO NASC.
1 ANGELA MARIA MAZZOCATTO ZANOTTI 16.619.921-7 27,0000 ARTE 03/01/1964
2 JUSSARA PENHA CASSANO MAZZOCATTO 10.902.091-1 20,3699 ARTE 05/09/1963
3 ERIKA CRISTINA PEREIRA 30.340.222-2 13,8192 ARTE 15/12/1982
4 TACIANA IGNÊS PADILHA 20.285.126-6 12,3370 ARTE 18/01/1982
5 MARCELA POLONI PINTO MESQUITA 41.595.236-0 6,3781 ARTE 19/01/1995
6 ROSEMARY APA. PORFÍRIO RODRIGUES 33.221.993-8 4,0000 ARTE 24/01/1977
7 SILVANA MARIA DA SILVA PINTO 26.542.779-4 2,6247 ARTE 09/07/1969
8 DANIELLY DE SOUSA PAIVA PUJOL 48.826.663-4 2,5534 ARTE 14/07/1992
9 JULIANA ROBERTA DA S. F. B. DE CASTRO 45.498.117-X 2,4795 ARTE 09/11/1981

10 SIDNEA DE SOUZA 45.716.522-4 2,0000 ARTE 15/05/1981
11 GLEICE APARECIDA CARDOSO DIONISIO 35.152081-8 2,0000 ARTE 25/09/1984
12 LIA RODRIGUES COSTA 29.503.452-X 0,0000 ARTE 31/10/1977
13 FERNANDA MARIA DOS SANTOS 35.070.261-5 0,0000 ARTE 15/03/1982
14 TAYNÁ DE PAULA SANTOS ARAÚJO 45.530.731-3 0,0000 ARTE 03/07/1995
15 CAMILA BARBOSA 44.199.446-5 0,0000 ARTE 27/12/1995

 MÚSICA RG PONT. CARGO NASC.
1 JUSSARA PENHA CASSANO MAZZOCATO 10.902.091-1 20,3699 MÚSICA 05/09/1963
2 MARCELA POLONI PINTO MESQUITA 41.595.236-0 6,3781 MÚSICA 19/01/1995
3 DANIELLY DE SOUSA PAIVA PUJOL 48.826.663-4 2,5534 MÚSICA 14/07/1992
4 LUIZ CARLOS SANTANA 8.986.826-2 1,6767 MÚSICA 16/09/1956
5 EDER LEVY ESCUDERO MARQUES 18.348.424-0 1,6219 MÚSICA 06/02/1970

 CIÊNCIAS RG PONT. CARGO NASC.
1 MARISA FERREIRA LÉO POLONI 18.802.882-1 29,0000 CIÊNCIAS 14/01/1968
2 DÉBORA NAZARÉ DA SILVA BORELI 20.705.932-9 28,1068 CIÊNCIAS 22/12/1969
3 TALITA APARECIDA MARTINS DA SILVA 41.113.636-7 8,8849 CIÊNCIAS 18/09/1986
4 STELA DALVA SORBON 14.978.175-1 4,4932 CIÊNCIAS 25/12/1961
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 MATEMÁTICA RG PONT. CARGO NASC.
1 MARISA FERREIRA LÉO POLONI 18.802.882-1 29,0000 MAT 14/01/1968
2 DÉBORA NAZARÉ DA SILVA BORELI 20.705.932-9 28,1068 MAT 22/12/1969
3 SELMA FERREIRA LÉO DIAN 16.338.055-7 28,0000 MAT 24/06/1965
4 ELIANA GARCIA GUIMARÃES MENDES 6.332.371-0 15,6000 MAT 17/10/2020
5 BIANCA MAYARA FELIPE 40.625.347-X 0,9178 MAT 18/05/1995
6 DIOGO FERNANDO DOS SANTOS 41.160.373-5 0,7781 MAT 11/09/1987

 INGLÊS RG PONT. CARGO NASC.
1 DÉBORA REGINA  ROSSETTI 25.298.623-4 32,4384 INGLÊS 14/11/1971
2 TASSIA FERNANDA NICHELE 40262020-3 11,3671 INGLÊS 05/06/1983
3 ALEXANDRE BENEDITO BUENO 32.043.247-6 9,9616 INGLÊS 09/09/1979
4 ELISABETE DA SILVA DUARTE 22.922.244-4 9,4247 INGLÊS 01/06/1972
5 TALITA C. R. B. GOVERNATORI MAZOCHI 43.291.396-8 8,2329 INGLÊS 21/05/1986
6 DANIELA GALDEANO MERELLO 33.530.462-X 7,5863 INGLÊS 06/04/1981
7 MAGDA REGINA BATISTA 9.493.520-8 5,8466 INGLÊS 10/06/1956
8 FERNANDA DE JESUS SANTOS 44.640.922-4 5,0795 INGLÊS 05/02/1986
9 VALÉRIA APARECIDA RODRIGUES 20.284.719-6 2,0000 INGLÊS 06/04/1981

10 BERNADETE DE LOURDES LEMES 20.487.209-1 1,5452 INGLÊS 21/05/1966
11 ALEXANDRA DA CUNHA BUENO 41.635.087-2 0,4055 INGLÊS 03/03/1983

 HISTÓRIA RG PONT. CARGO NASC.
1 SILVIA HELENA BAXMANN 16.712.958-2 26,2465 HISTÓRIA 29/01/1967
2 LETICIA GRAZIELE  DA SILVA 30.609.750-3 9,3452 HISTÓRIA 17/04/1988
3 HELOISA HELENA ALVES SCOTTI 34.431.631-2 5,8795 HISTÓRIA 11/07/1981
4 NATÁLIA EXPEDITA DE ANDRADE SOARES 48.555.217-6 2,0000 HISTÓRIA 24/10/1991
5 LUIZ CARLOS SANTANA 8.986.826-2 1,6767 HISTÓRIA 16/09/1956
6 ALINE APARECIDA ALFREDO 47.648.265-3 0,0000 HISTÓRIA 26/12/1995
7 RAYSLEN RAYANA HELENA DE OLIVEIRA 39.621.547-5 0,0000 HISTÓRIA 14/10/1997

 GEOGRAFIA RG PONT. CARGO NASC.
1 CLEUSA MARIA DE FREITAS FERREIRA 16.338.356-X 27,3808 GEOGRAFIA 01/01/1965
2 SILVIA HELENA BAXMANN 16.712.958-2 26,2465 GEOGRAFIA 29/01/1967
3 LINDAURA MARIANO PINTO DA FONSECA 27.957.487-3 7,3014 GEOGRAFIA 14/05/1976
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EDUCAÇÃO INFANTIL 2020
 NOME RG PONTOS CARGO NASC
1 DÉBORA REGINA  ROSSETTI 25.298.623-4 32,4384 INFANTIL 14/11/1971
2 MARIA AMÉLIA BISANSON GALLACINI PRADO 20.487.207-8 29,9041 INFANTIL 27/09/1971
3 CLEUSA MARIA DE FREITAS FERREIRA 16.338.356-X 27,3808 INFANTIL 01/01/1965
4 ANGELA MARIA MAZZOCATTO ZANOTTI 16.619.921-7 27,0000 INFANTIL 03/01/1964
5 ANDRÉIA APARECIDA VAZ DE MORAES 29.012.887-0 24,3123 INFANTIL 14/05/1974
6 SORAYA LACERDA DA SILVA MASQUETTO 26.481.437-X 23,4548 INFANTIL 09/11/1974
7 MAGDA DE GODOY 16.965.379-1 21,5260 INFANTIL 03/08/1963
8 JUSSARA PENHA CASSANO MAZZOCATTO 10.902.091-1 20,3699 INFANTIL 05/09/1963
9 NILSA APARECIDA DE SOUZA 32.222.621-1 19,5068 INFANTIL 19/10/1976

10 KELLY CRISTINA DA SILVA 33.305.673-5 19,4000 INFANTIL 12/05/1980
11 GIOVANA D. DE LIMA PICARELLI GONÇALVES 26.769.292-4 18,2685 INFANTIL 23/11/1972
12 PATRICIA DE PÁDUA M. B. VICHIATINI 22.532.697-8 18,2164 INFANTIL 29/11/1971
13 ANDRESSA DE MORAES MAZZOCATTO 32.630.863-5 17,9178 INFANTIL 27/11/1979
14 ROBERTA DE CÁSSIA SILVA ALMEIDA 29.873.784-X 16,2849 INFANTIL 06/01/1979
15 MILENA CRISTINA ANDRADE NEGRINI 29.012.810-9 15,0356 INFANTIL 08/10/1976
16 FABIANA PEREIRA. DOS SANTOS SPINOLA 33.912.256-0 14,9507 INFANTIL 06/06/1978
17 MARLENE APARECIDA DOS SANTOS 20.012.056-6 14,5342 INFANTIL 21/11/1967
18 JULIANA MORAES PINTO 24.148.697-X 14,5014 INFANTIL 06/03/1973
19 BEATRIZ ARRUDA ROLFSEN DA SILVA 28.922.341-6 13,9397 INFANTIL 26/03/1978
20 ERIKA CRISTINA PEREIRA 30.340.222-2 13,8192 INFANTIL 15/12/1982
21 JESUÍNA APARECIDA  PINHEIRO E PINHEIRO 33.811.920-6 13,7890 INFANTIL 09/12/1981
22 RITA DE CÁSSIA MIRANDA SANTOS 60.047.920-1 13,5041 INFANTIL 06/12/1970
23 ROSANA FERNANDES DA SILVEIRA 24.143.424-7 13,3890 INFANTIL 09/08/1973
24 DANIELE APARECIDA LOPES G. PRADO 34.054.636-0 13,3562 INFANTIL 21/06/1983
25 ENGLEDS BRASIL DOS SANTOS 27.747.306-8 12,9753 INFANTIL 07/05/1981
26 ALINNY FERNANDES PEREIRA 44.853.742-48 12,9288 INFANTIL 24/03/1989
27 ROSANA APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA 33.305.702-8 12,9150 INFANTIL 07/10/1981
28 JOSEFA APARECIDA DE ALMEIDA HAMMER 27.131.323-7 12,7315 INFANTIL 12/07/1973
29 JÉSSICA DAMARIS GUERRA 44.346.752-3 12,3479 INFANTIL 24/09/1985
30 OZANA DOS SANTOS SILVA 35.671.947-9 12,0630 INFANTIL 20/06/1979
31 MICHELE KAGAN 49.264.479-9 11,6575 INFANTIL 19/12/1960
32 DANIELA CAMPOS DA SILVA 27.865.887-8 11,2465 INFANTIL 28/07/1977
33 ILÂNEA MARIA BARBOSA OLIVEIRA 29.506.207-1 11,2192 INFANTIL 16/11/1977
34 CAMILA FERNANDA DA SILVA 41.133.350-1 11,1562 INFANTIL 05/12/1990
35 ELIANDRA EVARISTO GOMES 40.025.506-6 11,1479 INFANTIL 02/04/1985
36 JOSIELI APARECIDA PINHEIRO 47.164.881-4 10,9726 INFANTIL 06/02/1991
37 NEUSA MARIA DOS SANTOS 18.163.353-X 10,9041 INFANTIL 02/07/1965
38 LAIDE MACHADO COSTA 24.235.368-X 9,9479 INFANTIL 08/11/1971
39 KAMILA DE OLIVEIRA PINTO 34.269.314-1 9,9288 INFANTIL 03/02/1989
40 JOSIANE CRISTINA DA SILVA COSTA 44.766.603-4 9,8630 INFANTIL 30/11/1988
41 JOSINEIDE RIBEIRO DE ANDRADE 25.236.567-7 9,6821 INFANTIL 13/01/1972
42 TATIANA APARECIDA ARAÚJO 41.159.651-2 9,6547 INFANTIL 29/10/1987
43 VIVIAN FEDERER 42.756.260-0 9,3040 INFANTIL 18/08/1984
44 TALITA C. R. B. GOVERNATORI MAZOCHI 43.291.396-8 9,1369 INFANTIL 21/05/1986

LUCIANA DOS SANTOS PAZ COSTA INFANTIL
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45 46.683.371-4 8,8986 27/10/1983
46 PATRICIA OLIMPIA DA SILVA 34.434.830-1 8,7753 INFANTIL 16/03/1980
47 LUCILENE MARTORELLI FELIPE 30.609.013-2 8,6219 INFANTIL 21/05/1982
48 PAULA MOREIRA DE SOUZA BERTUNI 41.002.887-3 8,5068 INFANTIL 28/01/1984
49 TATIANA GONÇALVES DA SILVA 30.158.095-9 8,4055 INFANTIL 16/10/1979
50 ALINE ABRAHAO CARVALHO DUARTE 41.160.384-X 8,0740 INFANTIL 02/01/1984
51 LILIANE NOGUEIRA 34.091.574-2 7,9397 INFANTIL 28/05/1986
52 CICERA MARIA GONÇALVES  DE OLIVEIRA 34.129.715-X 7,9205 INFANTIL 13/11/1979
53 LUCIANA MATHIAS DE SOUZA 34.051.676-8 7,7671 INFANTIL 05/01/1982
54 DANIELA GALDEANO MERELLO 33.530.462-X 7,5863 INFANTIL 06/04/1981
55 AGATA ARIANE PINHEIRO DA SILVA PINTO 34.328.411-X 7,5233 INFANTIL 15/10/1987
56 KATIA FERREIRA PONTES BRAGA DA SILVA 27.307.005-8 7,3686 INFANTIL 23/01/1973
57 PAMELA ROBERTA LUIZ 40.898.167-2 6,8657 INFANTIL 31/01/1986
58 VANDERLI DE FATIMA ALMEIDA 26.234.362-9 6,8520 INFANTIL 06/06/1974
59 KÁTIA DIAS MAIOLI 40.815.373-8 6,8192 INFANTIL 15/07/1979
60 JOSEANE APARECIDA ALVES FIRMINO 47.941.273-X 6,5479 INFANTIL 23/09/1991
61 GISELE GARCIA SANTOS GONÇALVES 24.258.920-0 6,3973 INFANTIL 02/11/1972
62 SUELLEN DO NASCIMENTO OLIVEIRA BADARI 49.544.383-9 6,3616 INFANTIL 29/07/1993
63 FERNANDA DE JESUS SANTOS 44.640.922-4 5,9123 INFANTIL 05/02/1986
64 BEATRIZ OLIVEIRA SOARES DE JESUS 48.163.301-7 5,9041 INFANTIL 06/04/1992
65 SILEIA VICENTE ISIDORA ARRUDA 20.705.183-5 5,8904 INFANTIL 17/02/1965
66 JULIANA NUNES UCHÔA 49769075-5 5,8822 INFANTIL 14/05/1995
67 PALOMA OLIVEIRA MACHADO 40.197.420-0 5,8575 INFANTIL 16/02/1995
68 AGNES APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA 40.815.374-X 5,7972 INFANTIL 07/11/1982
69 BIANCA GONÇALVES DE SOUZA 48.800.348-9 5,7342 INFANTIL 29/09/1992
70 BRUNA ESTÉFANIE GONÇALVES DE SOUZA 45.835.728-5 5,5945 INFANTIL 29/12/1989
71 VANILDA VIGANO BRITO 17.270.248-3 5,4794 INFANTIL 29/01/1964
72 LÉIA CRISTIANA DE PAULA 40.897.901-X 5,1205 INFANTIL 24/05/1988
73 KARINA MOREIRA DE OLIVEIRA FERNANDES 48.904.069-X 5,0600 INFANTIL 02/05/1993
74 MARILENE BARBOSA 25.236.598-7 4,9288 INFANTIL 05/01/1969
75 LAURA BARROS RUBIO 28.922.362-3 4,9151 INFANTIL 29/09/1975
76 LETÍCIA ZAGO CARDINALLI 33.133.588-8 4,7918 INFANTIL 06/07/1983
77 ALDA DE FARIA F.M. OLIVEIRA 32.236.868-6 4,7452 INFANTIL 13/03/1978
78 JOICE ROBERTA DE GODOY 42.153.898-3 4,6986 INFANTIL 24/08/1988
79 SIMONE SIMÃO 43.378.891-4 4,6164 INFANTIL 18/05/1983
80 DAIANE LOURENÇO 49.297.910-8 4,4877 INFANTIL 11/04/1995
81 SILVIA MARIA DE SOUZA 26.234.944-9 4,4219 INFANTIL 12/01/1976
82 ROSANGELA ALVES DE LIMA 32.267.480-3 4,1699 INFANTIL 18/05/1978
83 ROSA MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 29.361.512-3 4,0877 INFANTIL 07/05/1975
84 NAYARA REGINA CHICHORRO CARVALHO 47.797.576-8 4,0658 INFANTIL 31/08/1990
85 APARECIDA DE FATIMA CORRÊA 35.152.094-6 4,0493 INFANTIL 23/08/1982
86 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 13.127.287-1 4,0000 INFANTIL 06/10/1959
87 CLEIDE NOGUEIRA COSTA 32.876.998-8 4,0000 INFANTIL 05/03/1965
88 APARECIDA DE FATIMA DAVID 22.809.271-1 4,0000 INFANTIL 30/11/1969
89 SELMA APARECIDA DE CARVALHO 32.221.646-1 4,0000 INFANTIL 15/08/1971
90 ROSEMARY APARECIDA PORFÍRIO RODRIGUES 33.221.993-8 4,0000 INFANTIL 24/01/1977
91 MARCIA SANDES DA SILVA E SILVA 36.551.716-1 4,0000 INFANTIL 24/05/1978
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92 JULIENE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 53.749.190-9 4,0000 INFANTIL 24/04/1979
93 EDILENE APA. MACHADO PEREIRA DE FARIA 34.966.865-6 4,0000 INFANTIL 11/05/1980
94 SIDNEA DE SOUZA 45.716.522-4 4,0000 INFANTIL 15/05/1981
95 JOSEANE MELO SILVA 34.325.693-9 4,0000 INFANTIL 10/05/1982
96 JANAINA APARECIDA PINHEIRO 45.152.029-4 4,0000 INFANTIL 28/09/1987
97 HELENA MARIA BALASTREIRI LEONEL 22.809.346-6 3,9671 INFANTIL 04/09/1972
98 MARIA APARECIDA ALVES DE ARAÚJO 26.898.706-3 3,5616 INFANTIL 11/07/1975
99 STEFANY AMABILI GOMES OLIVEIRA 41.781.873-7 3,5397 INFANTIL 22/12/1993

100 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 46.860.829-1 3,4986 INFANTIL 30/06/1990
101 JOSEANE APARECIDA OLIVEIRA RIBEIRO 34.325.899-7 3,3287 INFANTIL 05/03/1988
102 ANA PAULA ALFANO GARCIA 43.950.373-5 3,1424 INFANTIL 27/02/1984
103 PATRICIA SILVA NASCIMENTO 24.851.008-3 2,8465 INFANTIL 22/12/1980
104 ANDRÉA AGUIAR JACOBSEN DO PRADO 27.120.683-4 2,7726 INFANTIL 04/02/1976
105 DAIANA PRISCILA SILVA 41.357.669-3 2,4054 INFANTIL 17/07/1987
106 BRUNA DA SILVA PASSOS 40.222.994-0 2,3863 INFANTIL 13/02/1994
107 ANAYÃ CRISTINE CHICHORRO CARVALHO 41.232.987-6 2,3425 INFANTIL 01/07/1988
108 SAMARA BARBOSA CASSEMIRO GODOY 40.490.623-0 2,3397 INFANTIL 28/12/1994
109 SIRLENE DA SILVA SOARES 35.903.544-9 2,0000 INFANTIL 03/06/1969
110 ROSANA DE OLIVEIRA SANTOS 20.705.958-5 2,0000 INFANTIL 02/11/1969
111 MARGARETE DE MORAES 29.012.829-8 2,0000 INFANTIL 01/02/1974
112 ADRIANA ROBERTA DE OLIVEIRA 29.558.200-5 2,0000 INFANTIL 15/10/1977
113 DÉBORA CRISTINA DA SILVA 45.500.836-X 2,0000 INFANTIL 06/12/1983
114 LUCIENE MEIRE DE OLIVEIRA BRITO 54.321.422-9 2,0000 INFANTIL 16/03/1988
115 JÉSSICA FERNANDES PEREIRA DOS SANTOS 48.617.381-1 2,0000 INFANTIL 10/04/1992
116 ZAINE TORRES DE SILVA SOUSA 49.794.875-8 2,0000 INFANTIL 25/07/1996
117 THALYANE DA CUNHA ANDRADE 53.189.755-2 2,0000 INFANTIL 31/01/1997
118 CAMILA APARECIDA DA SILVA 50.999.225-0 2,0000 INFANTIL 05/07/1997
119 TAIANY OLIVEIRA MACHADO 44.768.684-7 2,0000 INFANTIL 21/01/1998
120 LUCIANA MARTINS DE FREITAS 27.307.076-9 1,9589 INFANTIL 25/04/1977
121 LIDIANE AUGUSTA FERNANDES PINHEIRO 29.717.878-7 1,9041 INFANTIL 01/06/976
122 VALQUÍRIA NASCIMENTO BARBOSA 35.114.363-4 1,8493 INFANTIL 07/07/1986
123 LUCIANA BORGES DE ARAÚJO 34.433.887-3 1,7260 INFANTIL 28/07/1980
124 VÂNIA FERNANDES GARCIA ITA 37.969.330-6 1,6247 INFANTIL 15/12/1974
125 LARISSA ALONSO 40.348.888-6 1,2795 INFANTIL 06/06/1994
126 ADRIANA MARTINS DE LIMA 32.028.764-6 1,2521 INFANTIL 02/09/1982
127 IRACI QUEIROZ DE CAMARGO 30.078.714-5 1,2109 INFANTIL 01/06/1978
128 ANA PAULA PARSANESI GONÇALVES COTRIN 26.197.056-2 1,1151 INFANTIL 20/12/1978
129 GABRIELA DE ALMEIDA CORREA CUNHA 34.325.696-4 0,9726 INFANTIL 06/05/1985
130 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ALVES 44.684.417-2 0,9616 INFANTIL 14/05/1987
131 NANCY TEIXEIRA DE OLIVEIRA 33.664.242-8 0,8164 INFANTIL 13/06/1985
132 VIVIANE NAZARÉ DE ALMEIDA 37.079.130-7 0,8054 INFANTIL 21/11/1996
133 DANIELA APARECIDA DE CAMPOS CUNHA 44.827.940-X 0,7041 INFANTIL 01/09/1988
134 ADRIANA ELEUTÉRIO 21.284.604-8 0,6657 INFANTIL 19/11/1974
135 SHEILA BUENO DA SILVA 49.259.572-0 0,5479 INFANTIL 24/03/1993
136 FABIANA ROVATI PACHECO 22.739.862-2 0,4932 INFANTIL 25/02/1973
137 ANGÉLICA PIRES ROCHA 49.023.254-1 0,4575 INFANTIL 14/01/1993
138 KATIA REGINA DE ALMEIDA BASTOS 28.642.319-4 0,4000 INFANTIL 22/02/1977
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139 VANESSA MARCIANO GELLI 40.815.233-3 0,3863 INFANTIL 09/11/1986
140 CLEIDE REGINA RAMOS 18.275.067 0,0000 INFANTIL 25/01/1964
141 MARIA VELANI ALVES PINTO FREITAS 20.138.319-6 0,0000 INFANTIL 02/06/1964
142 EDNA MARIA DE QUEIROZ ANTUNES 21.305.798-0 0,0000 INFANTIL 29/08/1968
143 ANA LUCIA DE OLIVEIRA 30.726.946-2 0,0000 INFANTIL 03/10/1974
144 JANETE DE SIQUEIRA PEDROSO 32.631.478-7 0,0000 INFANTIL 13/03/1975
145 MARIA Apa. BUENO MARTINS DE SOUZA 33.630.947-8 0,0000 INFANTIL 12/06/1976
146 ANA ROSA DOS SANTOS 21.705.790-1 0,0000 INFANTIL 13/07/1977
147 BENEDITA APARECIDA LOURENÇO BARBOSA 34.433.901-4 0,0000 INFANTIL 30/11/1977
148 LILIAN BENEDITA BUENO PINHEIRO 33.304.390-X 0,0000 INFANTIL 14/05/1979
149 TATIANA MATOS DE MORAES 43.292.099-7 0,0000 INFANTIL 16/09/1983
150 JÉSSICA CRISTINA SANTOS COSTA 41.216.544-2 0,0000 INFANTIL 26/03/1984
151 CARMEM DA CONCEIÇÃO HERCULANO 43.291.870-X 0,0000 INFANTIL 26/05/1985
152 ELLEN ANGELA LARA DE FRANÇA 41.172.058-2 0,0000 INFANTIL 16/10/1985
153 DANIELE APARECIDA DE OLIVEIRA 34.325.690-3 0,0000 INFANTIL 13/07/1986
154 BRUNA AMANCIO GUTIERRE CLARO 33.460.148-4 0,0000 INFANTIL 16/04/1987
155 SARAH CAROLINE BERNARDINE CATALDO 25.236.400-4 0,0000 INFANTIL 17/10/1987
156 TANYA CRISTINA LOPES 41.385.528-4 0,0000 INFANTIL 24/01/1988
157 TATIANE RODRIGUES FERREIRA 45.849.808-7 0,0000 INFANTIL 06/01/1989
158 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 44.827.986-1 0,0000 INFANTIL 07/07/1989
159 VALÉRIA CRISTINA PASSOS 46.785.794-5 0,0000 INFANTIL 22/04/1990
160 LUIZ RICARDO PINHEIRO 49.570.728-4 0,0000 INFANTIL 03/03/1993
161 LINITHY FERNANDES DA SILVA 39.985.913-5 0,0000 INFANTIL 09/07/1993
162 ADRIELEN DE MORAES SILVA LOPES 40.346.373-7 0,0000 INFANTIL 07/10/1993
163 JAQUELINE DA SILVA MOURA 42.624.462-X 0,0000 INFANTIL 31/01/1994
164 ALINE LOPES ALEXANDRE DE OLIVEIRA 40.247.479-2 0,0000 INFANTIL 11/08/1994
165 PAULA PATRICIA CAMPELO SILVA 45.680.544-8 0,0000 INFANTIL 31/10/1994
166 ANA PAULA DOMINGAS SILVA RAMOS DUTRA 35.731.086-X 0,0000 INFANTIL 31/03/1995
167 BIANCA APARECIDA GOIS DA SILVA 40.354.753-2 0,0000 INFANTIL 12/02/1996
168 LETICIA DAVID SANTOS SOARES 44.350.792-2 0,0000 INFANTIL 22/08/1996
169 DANIELA CAMILA SIQUEIRA SOUZA 36.265.785-3 0,0000 INFANTIL 13/10/1996
170 JÉSSICA SOARES DOS SANTOS 45.564.766-5 0,0000 INFANTIL 30/10/1996
171 GEOVANA CRISTINA SANTANA PRADO 55.948.997-3 0,0000 INFANTIL 04/01/1998
172 MARIANA CRISTINA PINHEIRO PEREIRA 53.002.375-1 0,0000 INFANTIL 28/02/1998
173 RAFAELA APARECIDA BARBOSA 58.209.221-8 0,0000 INFANTIL 22/03/1999
174 ANA CLAUDIA DE MORAES NOGUEIRA 53.617.784-3 0,0000 INFANTIL 19/04/1999

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2020

FUNDAMENTAL I 
NOME RG PONTOS CARGO NASC

1 DÉBORA REGINA  ROSSETTI 25.298.623-4 32,4384 FUND I 14/11/1971
2 MARIA AMÉLIA BISANSON GALLACINI PRADO 20.487.207-8 29,9041 FUND I 27/09/1971
3 MÔNICA APARECIDA DA SILVA FIORELLINI 17.990.421-8 27,3726 FUND I 17/05/1968
4 ANGELA MARIA MAZZOCATTO ZANOTTI 16.619.921-7 27,0000 FUND I 03/01/1964
5 ANDRÉIA APARECIDA VAZ DE MORAES 29.012.887-0 24,3123 FUND I 14/05/1974
6 SORAYA LACERDA DA SILVA MASQUETTO 26.481.437-X 23,4548 FUND I 09/11/1974

FUND I
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7 ANA REGINA RODRIGUES MAIA DA SILVA 24.774.618-6 21,9288 14/02/1971
8 MAGDA DE GODOY 16.965.379-1 21,5260 FUND I 03/08/1963
9 ROSILENE ALBINO 20.487.125-6 21,4000 FUND I 15/11/1968

10 JUSSARA PENHA CASSANO MAZZOCATTO 10.902.091-1 20,3699 FUND I 05/09/1963
11 SILVIA MARIA DA SILVA RIBEIRO 27.866.034-4 19,6356 FUND I 09/10/1974
12 NILSA APARECIDA DE SOUZA 32.222.621-1 19,5068 FUND I 19/10/1976
13 PATRICIA DE PÁDUA M. B. VICHIATINI 22.532.697-8 18,2164 FUND I 29/11/1971
14 ALINE APA. DA ROCHA NOGUEIRA MARUCA 24.646.949-3 17,9726 FUND I 04/10/1972
15 ANDRESSA DE MORAES MAZZOCATTO 32.630.863-5 17,9178 FUND I 27/11/1979
16 RONALDO VASQUES 24.234.903-1 17,3671 FUND I 15/12/1972
17 ROBERTA DE CÁSSIA SILVA ALMEIDA 29.873.784-X 16,2849 FUND I 06/01/1979
18 MILENA CRISTINA ANDRADE NEGRINI 29.012.810-9 15,0356 FUND I 08/10/1976
19 FABIANA P. DOS SANTOS SPINOLA 33.912.256-0 14,9507 FUND I 26/06/1978
20 JULIANA MORAES PINTO 24.148.697-X 14,5014 FUND I 06/03/1973
21 BEATRIZ ARRUDA ROLFSEN DA SILVA 28.922.341-6 13,9397 FUND I 26/03/1978
22 RITA DE CÁSSIA MIRANDA SANTOS 60.047.920-1 13,5041 FUND I 06/12/1970
23 ROSANA FERNANDES DA SILVEIRA 24.143.424-7 13,3890 FUND I 09/08/1973
24 NEIDE APARECIDA DE SOUZA 32.222.622-3 13,2356 FUND I 15/12/1977
25 ENGLEDS BRASIL DOS SANTOS 27.747.306-8 12,9753 FUND I 07/05/1981
26 ALINNY FERNANDES PEREIRA 44.853.742-4 12,9288 FUND I 24/03/1989
27 JOSEFA APARECIDA DE ALMEIDA HAMMER 27.131.323-7 12,7315 FUND I 12/07/1973
28 JÉSSICA DAMARIS GUERRA 44.346.752-3 12,3479 FUND I 24/09/1985
29 MICHELE KAGAN 49.264.479-9 11,6575 FUND I 19/12/1960
30 DANIELA CAMPOS DA SILVA 27.865.887-8 11,2465 FUND I 28/07/1977
31 ILÂNEA MARIA BARBOSA OLIVEIRA 29.506.207-1 11,2192 FUND I 16/11/1977
32 JOSIELI APARECIDA PINHEIRO 47.164.881-4 10,9726 FUND I 06/02/1991
33 NEUSA MARIA DOS SANTOS 18.163.353-X 10,9041 FUND I 02/07/1965
34 LAIDE MACHADO COSTA 24.235.368-X 9,9479 FUND I 08/11/1971
35 JOSINEIDE RIBEIRO DE ANDRADE 25.236.567-7 9,6821 FUND I 13/01/1972
36 TATIANA APARECIDA ARAÚJO 41.159.651-2 9,6547 FUND I 29/10/1987
37 VIVIAN FEDERER 42.756.260-0 9,3040 FUND I 18/08/1984
38 LUCIANA DOS SANTOS PAZ COSTA 46.683.371-4 8,8986 FUND I 27/10/1983
39 TALITA APARECIDA MARTINS DA SILVA 41.113.636-7 8,8885 FUND I 18/09/1986
40 PATRICIA OLIMPIA DA SILVA 34.434.830-1 8,7753 FUND I 16/03/1980
41 LUCILENE MARTORELLI FELIPE 30.609.013-2 8,6219 FUND I 21/05/1982
42 PAULA MOREIRA DE SOUZA BERTUNI 41.002.887-3 8,5068 FUND I 28/01/1984
43 CICERA MARIA GONÇALVES  DE OLIVEIRA 34.129.715-X 7,9205 FUND I 13/11/1979
44 ROSANA CARMO DE ALMEIDA 15.968.731 7,8931 FUND I 16/07/1964
45 LUCIANA MATHIAS DE SOUZA 34.051.676-8 7,7671 FUND I 05/01/1982
46 DANIELA GALDEANO MERELLO 33.530.462-X 7,5863 FUND I 06/04/1981
47 AGATA ARIANE PINHEIRO DA SILVA PINTO 34.328.411-X 7,5233 FUND I 15/10/1987
48 KATIA FERREIRA PONTES BRAGA DA SILVA 27.307.005-8 7,3686 FUND I 23/01/1973
49 KARINA LUCIA PRADO BERNARDI MARTINS 27.865.884-2 6,9260 FUND I 19/05/1976
50 PAMELA ROBERTA LUIZ 40.898.167-2 6,8657 FUND I 31/01/1986
51 KÁTIA DIAS MAIOLI 40.815.373-8 6,8192 FUND I 15/07/1979
52 JOSEANE APARECIDA ALVES FIRMINO 47.941.273-X 6,5479 FUND I 23/09/1991
53 GISELE GARCIA SANTOS GONÇALVES 24.258.920-0 6,3973 FUND I 02/11/1972
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54 SUELLEN DO NASCIMENTO OLIVEIRA BADARI 49.544.383-9 6,3616 FUND I 29/07/1993
55 AMABILLY APARECIDA ALVES 42.154.306-1 5,9232 FUND I 05/11/1986
56 FERNANDA DE JESUS SANTOS 44.640.922-4 5,9123 FUND I 05/02/1986
57 BEATRIZ OLIVEIRA SOARES DE JESUS 48.163.301-7 5,9041 FUND I 06/04/1992
58 SILEIA VICENTE ISIDORA ARRUDA 20.705.183-5 5,8904 FUND I 17/02/1965
59 JULIANA NUNES UCHÔA 49.769.075-5 5,8822 FUND I 14/05/1995
60 PALOMA OLIVEIRA MACHADO 40.197.420-0 5,8575 FUND I 16/02/1995
61 MAGDA REGINA BATISTA 9.493.520-8 5,8466 FUND I 10/06/1956
62 AGNES APARECIDA DA SILVA NOGUEIRA 40.815.374-X 5,7972 FUND I 07/11/1982
63 BIANCA GONÇALVES DE SOUZA 48.800.348-9 5,7342 FUND I 29/09/1992
64 BRUNA ESTÉFANIE GONÇALVES DE SOUZA 45.835.728-5 5,5945 FUND I 29/12/1989
65 VANILDA VIGANO BRITO 17.270.248-3 5,4794 FUND I 29/01/1964
66 LÉIA CRISTIANA DE PAULA 40.897.901-X 5,1205 FUND I 24/05/1988
67 KARINA MOREIRA DE OLIVEIRA FERNANDES 48.904.069-X 5,0600 FUND I 02/05/1993
68 LAURA BARROS RUBIO 28.922.362-3 4,9151 FUND I 29/09/1975
69 SOFIA CECÍLIA BRAGA DA SILVA OLIVEIRA 20.943.833-2 4,8849 FUND I 30/04/1968
70 LETÍCIA ZAGO CARDINALLI 33.133.588-8 4,7918 FUND I 06/07/1983
71 ALDA DE FARIA F.M. OLIVEIRA 32.236.868-6 4,7452 FUND I 13/03/1978
72 JOICE ROBERTA DE GODOY 42.153.898-3 4,6986 FUND I 24/08/1988
73 SIMONE SIMÃO 43.378.891-4 4,6164 FUND I 18/05/1983
74 DAIANE LOURENÇO 49.297.910-8 4,4877 FUND I 11/04/1995
75 ROSANGELA ALVES DE LIMA 32.267.480-3 4,1699 FUND I 18/05/1978
76 ROSA MARIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 29.361.512-3 4,0877 FUND I 07/05/1975
77 NAYARA REGINA CHICHORRO CARVALHO 47.797.576-8 4,0658 FUND I 31/08/1990
78 APARECIDA DE FÁTIMA CORRÊA 35.152.094.6 4,0493 FUND I 23/08/1982
79 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 13.127.287-1 4,0000 FUND I 06/10/1959
80 CLEIDE NOGUEIRA COSTA 32.876.998-8 4,0000 FUND I 05/06/1965
81 ROSEMARY APARECIDA PORFÍRIO RODRIGUES 33.221.993-8 4,0000 FUND I 24/01/1977
82 MARCIA SANDES DA SILVA E SILVA 36.551.716-1 4,0000 FUND I 24/05/1978
83 JULIENE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 53.749.190-9 4,0000 FUND I 24/04/1979
84 JANAINA APARECIDA PINHEIRO 45.152.029-4 4,0000 FUND I 28/09/1987
85 HELENA MARIA BALASTREIRI LEONEL 22.809.346-6 3,9671 FUND I 04/09/1972
86 MIRIAN EUFRÁSIO BRASIL GRANADO JOSÉ 11.843.687-9 3,9561 FUND I 28/09/1962
87 STEFANY AMABILI GOMES OLIVEIRA 41.781.873-7 3,5397 FUND I 22/12/1993
88 BIANCA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 46.860.829-1 3,4986 FUND I 30/06/1990
89 ANDREIA DE SOUZA MEDEIROS CARACA 30.172.365-5 3,3452 FUND I 16/01/1976
90 ANA PAULA ALFANO GARCIA 43.950.373-5 3,1424 FUND I 27/02/1984
91 MARIA CRISTINA ALVES PADILHA 22.372.133-5 3,1068 FUND I 15/11/1968
92 WÂNIA REGINA DE SPUZA PADILHA 20.285.125-4 3,0876 FUND I 22/07/1975
93 DAIANA PRISCILA SILVA 41.357.669-3 2,4054 FUND I 17/07/1987
94 BRUNA DA SILVA PASSOS 40.222.994-0 2,3863 FUND I 13/02/1994
95 ANAYÃ CRISTINE CHICHORRO CARVALHO 41.232.987-6 2,3425 FUND I 01/07/1988
96 SAMARA BARBOSA CASSEMIRO GODOY 40.490.623-0 2,3397 FUND I 28/12/1994
97 MARGARETE DE MORAES 29.012.829-8 2,0000 FUND I 01/02/1974
98 NATALIA EXPEDITA DE ANDRADE SOARES 48.555.217-6 2,0000 FUND I 24/10/1991
99 JÉSSICA FERNANDES PEREIRA DOS SANTOS 48.617.381-1 2,0000 FUND I 10/04/1992

100 ZAINE TORRES DE SILVA SOUSA 49.794.875-8 2,0000 FUND I 25/07/1996
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101 THALYANE DA CUNHA ANDRADE 53.189.755-2 2,0000 FUND I 31/01/1997
102 CAMILA APARECIDA DA SILVA 50.999.225-0 2,0000 FUND I 05/07/1997
103 TAIANY OLIVEIRA MACHADO 44.768.684-7 2,0000 FUND I 21/01/1998
104 SIRLENE DA SILVA SOARES 35.903.544-9 2,0000 FUND I 02/05/2018
105 LUCIANA MARTINS DE FREITAS 27.307.076-9 1,9589 FUND I 25/04/1977
106 VALQUÍRIA NASCIMENTO BARBOSA 35.114.363-4 1,8493 FUND I 07/07/1986
107 LUCIANA BORGES DE ARAÚJO 34.433.887-3 1,7260 FUND I 28/07/1980
108 MARINI PROENÇA MARTINS RIBEIRO 18.446.558-8 1,6575 FUND I 12/06/1969
109 VÂNIA FERNANDES GARCIA ITA 37.969.330-6 1,6247 FUND I 15/12/1974
110 BERNADETE DE LOURDES LEMES 20.487.209-1 1,5452 FUND I 21/05/1966
111 LUCAS RENOVATO 41.790.173-2 1,3972 FUND I 31/03/1984
112 LARISSA ALONSO 40.348.888-6 1,2767 FUND I 06/06/1994
113 IRACI QUEIROZ DE CAMARGO 30.078.714-5 1,2109 FUND I 01/06/1978
114 ANA PAULA PARSANESI GONÇALVES COTRIN 26.197.056-2 1,1151 FUND I 20/12/1978
115 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA ALVES 44.684.417-2 0,9616 FUND I 14/05/1987
116 NANCY TEIXEIRA DE OLIVEIRA 33.664.242-8 0,8164 FUND I 13/06/1985
117 JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA CASSEMIRO 47.956.963-0 0,8164 FUND I 25/12/1991
118 VIVIANE NAZARÉ DE ALMEIDA 37.079.130-7 0,8054 FUND I 21/11/1996
119 DANIELA APARECIDA DE CAMPOS CUNHA 44.827.940-X 0,7041 FUND I 01/09/1988
120 SHEILA BUENO DA SILVA 49.259.572-0 0,5479 FUND I 24/03/1993
121 VALÉRIA PINHEIRO DE ALMEIDA PASSOS 35.433.601-3 0,4932 FUND I 07/05/1981
122 JULIANA ROBERTA DA SILVA F. BORGES DE CASTRO 45.498.117-X 0,4767 FUND I 09/11/1981
123 ALEXANDRA DA CUNHA BUENO 41.635.087-2 0,4055 FUND I 03/03/1983
124 KATIA REGINA DE ALMEIDA BASTOS 28.642.319-4 0,4000 FUND I 22/02/1977
125 VERA LÚCIA DAVID MACHADO 17.290.277-0 0,0794 FUND I 10/09/1963
126 MARIA VELANI ALVES PINTO FREITAS 20.138.319-6 0,0000 FUND I 02/06/1964
127 EDNA MARIA DE QUEIROZ ANTUNES 21.305.798-0 0,0000 FUND I 29/08/1968
128 MARIA Apa. BUENO MARTINS DE SOUZA 33.630.947-8 0,0000 FUND I 12/06/1976
129 LILIAN BENEDITA BUENO PINHEIRO 33.304.390-X 0,0000 FUND I 14/05/1979
130 ALDEVÂNIA ZULEIDE DE LIMA GARCIA LEMES 34.225.816-3 0,0000 FUND I 25/10/1981
131 TATIANA MATOS DE MORAES 43.292.099-7 0,0000 FUND I 16/09/1983
132 JÉSSICA CRISTINA SANTOS COSTA 41.216.544-2 0,0000 FUND I 26/03/1984
133 ELLEN ANGELA LARA DE FRANÇA 41.172.058-2 0,0000 FUND I 16/10/1985
134 BRUNA AMANCIO GUTIERRE CLARO 33.460.148-4 0,0000 FUND I 16/04/1987
135 SARAH CAROLINE BERNARDINE CATALDO 25.236.400-4 0,0000 FUND I 17/10/1987
136 TANYA CRISTINA LOPES 41.385.528-4 0,0000 FUND I 24/01/1988
137 TATIANE RODRIGUES FERREIRA 45.849.808-7 0,0000 FUND I 06/01/1989
138 LUCIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 44.827.986-1 0,0000 FUND I 07/07/1989
139 VALÉRIA CRISTINA PASSOS 46.785.794-5 0,0000 FUND I 22/04/1990
140 SARAH ABRAHÃO DE ALMEIDA 48.966.889-6 0,0000 FUND I 25/02/1993
141 LUIZ RICARDO PINHEIRO 49.570.728-4 0,0000 FUND I 03/03/1993
142 LINITHY FERNANDES DA SILVA 39.985.913-5 0,0000 FUND I 09/07/1993
143 ALINE LOPES ALEXANDRE DE OLIVEIRA 40.247.479-2 0,0000 FUND I 11/08/1994
144 PAULA PATRICIA CAMPELO SILVA 45.680.544-8 0,0000 FUND I 31/10/1994
145 ANA PAULA DOMINGAS SILVA RAMOS DUTRA 35.731.086-X 0,0000 FUND I 31/03/1995
146 BIANCA MAYARA FELIPE 40.625.347-X 0,0000 FUND I 18/05/1995
147 LETICIA DAVID SANTOS SOARES 44.350.792-2 0,0000 FUND I 22/08/1996
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148 DANIELA CAMILA SIQUEIRA SOUZA 36.265.785-3 0,0000 FUND I 13/10/1996
149 ANA ROSA DOS SANTOS 21.705.790-1 0,0000 FUND I 13/07/1997
150 MARIANA CRISTINA PINHEIRO PEREIRA 53.002.375-1 0,0000 FUND I 28/02/1998
151 RAFAELA APARECIDA BARBOSA 58.209.221-8 0,0000 FUND I 22/03/1999
152 ANA CLAUDIA DE MORAES NOGUEIRA 53.617.784-3 0,0000 FUND I 19/04/1999
153 CARMEM DA CONCEIÇÃO HERCULANO 43.291.870-X 0,0000 FUND I 26/05/0985


